



Rapport for 1. kvartal 2025

Nordea Finans Norge AS

Kvartalsrapport fra styret 31.03.2025

Sammendrag

I løpet av det første kvartalet av 2025 har Nordea Finans Norge AS (NFN)

- Driftsinntekter på NOK 293 mill (NOK 312 mill)
- Netto reversering på tap utlån på NOK 3 mill (tap NOK 26 mill)
- Nettoinntekter på NOK 178 mill (NOK 191 mill)
- Forvaltningskapital på NOK 29 831 mill (NOK 30 389 mill)
- Kapitaldekningsgrad på 27,1 % (29,3 %) for kjernekapital og 27,0 % (26,2 %) for samlet kapital

Virksomheten

Nordea Finance er organisert med fire forretningsområder; Car Finance, Equipment Finance, Retail Finance og Receivables Finance. Disse forretningsområdene har en felles ledelse. Nordea Finans Norge AS har produkter innenfor Car Finance, Equipment Finance og Receivables Finance. Disse forretningsområdene har en felles ledelse og resultatansvar på tvers av de legale enhetene. For å utnytte synergier, kompetanse og stordriftsfordeler har Nordea's finansforetak støttefunksjoner med felles ledelse innenfor Partner & Customer Service, Business og Credit Risk, IT, Finance & Analytics og Commercial Development.

198 (204) personer var ansatt i NFN ved utgangen av mars.

NFN samarbeider med Nordea Finance Equipment (NFE) om leasing og salgsfinansiering av Equipment, og nysalget har blitt registrert i NFE.

1. April 2025 ble NFN fusjonert med den norske virksomheten til NFE med NFN som overtakende foretak.

Etter fusjonen vil NFN ha 347 ansatte og en forvaltningskapital på NOK 65 724 mill.

Reguleringer

Risikovektet beregningsgrunnlag (EAD), ansvarlig kapital og kapitaldekning er beregnet i henhold til Kapitalkravsdirektivet (CRD) og kapitalkravsforordningen (CRR).

Det har ikke vært noen endringer i kapitalkravet i 1. kvartal 2024.

3. mars offentliggjorde Finansdepartementet informasjon om at CRR3 trer i kraft i Norge med virkning fra 1. april 2025. CRR3 ble implementert 1 januar 2025 i EU. Gjennomføringen følger stort sett høringsnotatets anbefaling. Det norske SREP-rundskrivet forventes revidert i løpet av året etter implementeringen av CRR3.

Resultatregnskap

Totale driftsinntekter hittil i år er NOK 293 mill kroner (NOK 312). Inntektsmarginen utgjør 3,9 % p.a. (3,9 %) av gjennomsnittlig forvaltningskapital. Utlånsveksten viser en negativ utvikling siste 12 måneder. Dette skyldes at nysalg innenfor Equipment blir tegnet i Nordea Finance Equipment AS.

Driftskostnadene utgjør NOK 118 mill (NOK 96 mill) hittil i 2025. Kostnadsprosenten er 40,4 % (30,6 %). Den største driveren er økt kjøp av konsulenttjenester.

Netto reversering av kreditt tap gir en inntekt på NOK 3 mill (tap NOK 26 mill) hittil i år.

Tap på nivå 3, misligholdte og tapsutsatte fordringer, beløper seg til NOK 19 mill (NOK 25 mill) som i hovedsak referer seg til økt avsetning til gruppenedskrivninger.

De gruppevise IFRS 9 nedskrivningene for nivå 1 og 2 og er redusert med NOK 22 million kroner (økt med NOK 1 mill).

Balanse 31.3.2025

Selskapets samlede forvaltningskapital var ved utgangen av 1. kvartal på NOK 29 831 mill (NOK 31 325 mill). Det er en reduksjon av utlåns volumet med NOK 1 494 mill kroner fra 1. kvartal 2024.

Risikoforhold

Nordea Finans Norge AS har registrert en liten reduksjon i mislighold fra kunder i siste kvartal.

Sum nedskrivninger til tap utgjør NOK 359 mill (NOK 441 mill). Nedskrivningsgraden på utlån klassifisert på nivå 3 (IFRS) utgjør 20 % (44 %).

Selskapets likviditet baseres på trekkrettigheter hos morbank. Pr 31. mars 2025 utgjør ubenyttet del av trekkfasiliteten NOK 41 677 mill (NOK 16 515 mill). Trekkrettighetene er økt til NOK 62 000 mill for å dekke behovet etter fusjonen med NFE.

Kapitaldekning

Kapitaldekningen pr 31. mars 2025 er på 27,1 % (29,3 %). Ren kjernekapital er på 27,0 % (26,2 %). Årets overskudd er ikke inkludert i denne kapitaldekning.

De regulatoriske kravene etter Pilar I er 16,0 % i ansvarlig kapital, 14,0 % i kjernekapital og 12,5 % i ren kjernekapital.

Utover de regulatoriske kravene i Pilar I skal Pilar II dekke de risikoene som Pilar I ikke tar høyde for. Gjennom ICAAP og Finanstilsynets skjønnsmessige vurdering (SREP) for 2025 er Pilar II kravet satt til 1,6 %

(1,9 %) og en forventet margin på 1,0 % over det samlede kravet til kapital for Nordea Finans Norge AS.

Styret anser selskapet godt kapitalisert.

Hendelser etter balansedagen

Utover fusjonen med NFE er det ingen kjente hendelser etter balansedagen som har vesentlig betydning for det avlagte regnskapet i Nordea Finans Norge AS.

Oslo, 15. mai 2025

Christian Fink Karas
Styrets leder

Jon Brenden

Trine Skøien

Anne Skirstad

Julie Ytreland
Adm.dir.

Kvartalsvis utvikling

	2025	2024			
	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal
NOK tusen	2025	2024	2024	2024	2024
Netto renteinntekter	224 681	190 527	232 370	240 771	251 476
Netto gebyr- og provisjonsinntekter	46 687	40 858	39 445	43 118	41 775
Andre driftsinntekter	21 622	21 788	16 294	25 322	19 230
Sum driftsinntekter	292 989	253 173	288 109	309 212	312 481
Generelle administrasjonskostnader:					
Personalkostnader	-59 739	-65 327	-64 168	-54 155	-53 164
Andre kostnader	-57 531	-120 836	-47 719	-52 074	-42 326
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-964	-4 893	-596	-565	-212
Sum driftskostnader	-118 234	-191 056	-112 484	-106 794	-95 702
Resultat før tap	174 756	62 117	175 625	202 418	216 780
Tap på utlån, netto	3 234	712 598	6 014	-5 000	-25 970
Driftsresultat	177 989	774 715	181 639	197 417	190 810
Skattekostnad	-44 672	-174 103	-45 318	-48 642	-47 665
Resultat for perioden	133 317	600 612	136 321	148 776	143 145

Resultatregnskap

NOK tusen	Note	1. kvartal 2025	1. kvartal 2024	Hele året 2024
Driftsinntekter				
Renteinntekter		497 799	554 986	2 085 553
Rentekostnader		-273 118	-303 510	-1 170 409
Netto renteinntekter		224 681	251 476	915 143
 Gebyr- og provisjonsinntekter		53 356	48 655	194 824
Gebyr- og provisjonskostnader		-6 670	-6 880	-29 626
Netto gebyr- og provisjonsinntekter		46 687	41 775	165 197
 Andre driftsinntekter		21 622	19 230	82 634
Sum driftsinntekter		292 989	312 481	1 162 975
Driftskostnader				
Generelle administrasjonskostnader:				
Personalkostnader		-59 739	-53 164	-236 814
Andre kostnader	2	-57 531	-42 326	-262 955
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle		-964	-212	-6 266
Sum driftskostnader eksklusive tap på utlån		-118 234	-95 702	-506 036
 Resultat før tap		174 756	216 780	656 940
 Tap på utlån, netto	5, 6	3 234	-25 970	30 703
Driftsresultat		177 989	190 810	687 642
 Skattekostnad		-44 672	-47 665	-171 757
Resultat for perioden		133 317	143 145	515 886
 Totalresultat				
Resultat for perioden		133 317	143 145	515 886
 Pensjonskostnad				
Revaluering pensjonsforpliktelse		-24 116	2 479	32 444
Skatt på revaluering ytelseplaner		6 029	-620	-8 111
Øvrige resultatkomponenter, netto etter skatt		-18 087	1 859	24 333
 Totalresultat		115 230	145 004	540 219
 Som tilskrives:				
Aksjonærer i Nordea Finans Norge AS		115 230	145 004	540 219
Sum		115 230	145 004	540 219

Balanse

NOK tusen	Note	31.mar 2025	31.mar 2024	31.des 2024
Eiendeler				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	4, 7	4 919	4 094	7 673
Utlån til og fordringer på kunder	6, 7	29 704 118	31 230 644	30 245 366
Aksjer i tilknyttede selskaper	7	30 089	27 805	29 256
Immaterielle eiendeler		55 194	43 449	52 265
Pensjons eiendel		23 465	11 961	44 521
Varige driftsmidler		65	137	131
Andre eiendeler		12 887	7 323	9 296
Sum eiendeler		29 830 738	31 325 413	30 388 509
Gjeld				
Lån fra kredittinstitusjoner	7	20 464 415	22 009 153	21 401 335
Annen gjeld		935 891	574 347	617 974
Påløpte, ikke forfalte kostnader og forskuddsbetalte		329 031	218 744	335 651
Pensjonsforpliktelser		51 150	49 787	48 735
Utsatt skatt		303 528	428 600	354 559
Ansvarlig lånekapital	7	0	809 380	0
Sum gjeld		22 084 014	24 090 010	22 758 255
Egenkapital				
Aksjekapital		389 970	389 970	389 970
Overkursfond		2 174 591	2 174 591	2 174 591
Annen egenkapital		5 182 163	4 670 842	5 065 694
Sum egenkapital		7 746 724	7 235 403	7 630 255
Sum gjeld og egenkapital		29 830 738	31 325 413	30 388 509

Oslo, 15. mai 2025

Christian Fink Karas
Styrets leder

Jon Brenden

Trine Skøien

Anne Skirstad

Julie Ytreland
Adm.dir.

Oppstilling over endringer i egenkapitalen

NOK tusen	Annen Egenkapital				Sum egenkapital
	Aksjekapital ¹	Andre fond	Andre reserver	Tilbakeholdt overskudd	
Balanse per 1. jan 2025	389 970	2 174 591	23 613	5 042 082	7 630 255
Resultat for perioden				133 317	133 317
Andre inntekter og kostnader			-18 087		-18 087
Utbetalt utbytte				0	0
Aksjebasert betaling ²			1 239		1 239
Balanse per 31. mar 2025	389 970	2 174 591	6 765	5 175 399	7 746 724

NOK tusen	Annen Egenkapital				Sum egenkapital
	Aksjekapital ¹	Andre fond	Andre reserver	Tilbakeholdt overskudd	
Balanse per 1. jan 2024	389 970	2 174 591	-731	5 051 818	7 615 647
Resultat for perioden				515 886	515 886
Andre inntekter og kostnader			24 333		24 333
Utbetalt utbytte				-525 622	-525 622
Aksjebasert betaling ²			11		11
Balanse per 31. des 2024	389 970	2 174 591	23 613	5 042 082	7 630 255

NOK tusen	Annen Egenkapital				Sum egenkapital
	Aksjekapital ¹	Andre fond	Andre reserver	Tilbakeholdt overskudd	
Balanse per 1. jan 2024	389 970	2 174 591	-731	5 051 818	7 615 647
Resultat for perioden				143 145	143 145
Andre inntekter og kostnader			1 859		1 859
Utbetalt utbytte				-525 622	-525 622
Aksjebasert betaling ²			374		374
Balanse per 31. mar 2024	389 970	2 174 591	1 502	4 669 341	7 235 403

¹ Aksjekapitalen på NOK tusen 389 970 består av 63.000 aksjer pålydende NOK 6.190

² Refererer seg til Nordea Incentive Program (NIP), Executive Incentive Program (EIP) og Varialbe salary part (VSP)

Kontantstrømoppstilling

NOK tusen	1. kvartal 2025	1. kvartal 2024	Hele året 2024
Driftsaktiviteter			
Driftsresultat	177 989	190 810	687 642
Justering for poster utenom kontantstrømmen	65 265	-49 124	41 619
Betalt skatt	-155 000	-154 359	-400 450
Kontantstrøm fra driftsaktiviteter før endring i eiendeler og gjeld i driftsaktiviteter	88 254	-12 672	328 811
Endringer i eiendeler i driftsaktiviteter			
Endring i utlån til kunder	529 049	2 107 703	3 094 379
Endring i andre eiendeler	-3 591	-4 468	-6 441
Endringer i gjeld driftsaktiviteter			
Endring annen gjeld	383 309	-52 974	31 128
Kontantstrøm fra driftsaktiviteter	997 021	2 037 589	3 447 877
Investeringsaktiviteter			
Salg av virksomhet	0	0	-16 550
Kjøp immaterielle eiendeler	-3 893	-1 828	0
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 893	-1 828	-16 550
Finansieringsaktiviteter			
Nye lån fra kredittinstitusjoner	6 958 099	6 531 160	27 754 679
Utbetalt lån fra kredittinstitusjoner	-7 953 980	-8 043 425	-29 858 930
Betalt ansvarlig lån	0	0	-800 000
Betalt utbytte	0	-525 622	-525 622
Kapitalinnskudd			
Ny egenkapital fusjon			
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-995 881	-2 037 887	-3 429 873
Kontantstrøm i perioden	-2 754	-2 126	1 454
Likviditetsbeholdning ved begynnelsen av perioden	7 673	6 220	6 220
Likviditetsbeholdning ved utgangen av perioden	4 919	4 094	7 673
Endring	-2 754	-2 126	1 454

Kommentarer til kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er satt opp i henhold til IAS 7 og viser innganger og utganger av likviditet i løpet av året.

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metoden som betyr at resultat er justert for effekter av ikke likvide transaksjoner som avskrivninger og tap på utlån. Kontantstrømmene deles opp i drifts- og investeringsaktiviteter.

Driftsaktiviteter

Driftsaktiviteter er de viktigste inntektproduserende aktiviteter og kontantstrømmer kommer hovedsakelig fra resultat før skatt for året justert for poster utenom kontantstrøm og betalt inntektsskatt.

Kontanter og likvider

NOK tusen	1. kvartal 2025	1. kvartal 2024	Hele året 2024
Fordringer på kredittinstitusjoner	4 919	4 094	7 673

Udisponert del av trekkfasiliteter er ikke medtatt i oppstillingen.

Nordea Finans Norge har trekkfasiliteter hos Nordea på NOK 62 000 mill.

Ubenyttet ramme per 31.03.25 utgjør NOK 41 677 mill.

Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Nordea Finans Norge AS regnskap er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) som er vedtatt av EU.

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IFRS og IAS 34 Delårsrapportering, slik det er vedtatt av EU. Rapporten innehold samsvarer med årsregnskapet og skal leses sammen med den reviderte regnskapet for året som ble avsluttet 31. desember 2024. Regnskapsprinsippene og beregningsmetodene anvendt i delårsrapporten er de samme som brukes i årsrapport for 2024.

Kritiske vurderinger og usikkerhet i estimatene

Nordea Finans Norge AS har i delårsrapporten for første kvartal 2025 anvendt viktige kritiske vurderinger av når lån har gjennomgått en betydelig økning i kredittrisiko og av makroscenarier som brukes til å beregne endring i forventet kredittap. Se note 6 for mer informasjon. Mer informasjon om hvor kritiske vurderinger brukes og det er usikkerhet i estimatene finnes i årsrapporten for 2024 note 1.

Note 2 - Andre kostander

	1. kvartal 2025	1. kvartal 2024	Hele året 2024
NOK tusen			
Konsulenter	19 175	2 780	30 802
Informasjonsteknologi	16 319	16 802	80 327
Markedsføring	2 294	4 328	18 660
Porto, telefon og kontorkostnader	2 107	1 978	8 878
Husleie - og eiendomskostnader	7 372	6 739	27 337
Reisekostnader	830	438	2 742
Kostnader knyttet til hendelser og feil	47	0	47 404
Andre	9 387	9 261	46 805
Sum	57 531	42 326	262 955

Note 3 – Kapitaldekning

Pilar 1 kravene:	31.03.2025	31.12.2024
Ren	14,0 %	14,0 %
kjernekapital		
Kjernekapital	15,5 %	15,5 %
Ansvarlig kapital	17,5 %	17,5 %

Nordea Finans Norge AS benytter IRB grunnleggende metode for bedrifter og institusjoner, men standard metode for SME, privatkunder, stat og kommune. I tillegg kommer Pilar II krav som i SREP for 2025 er satt til 1,6 % (1,9 %) og en forventet margin på 1,0 % over det samlede kravet til kapital

Spesifikasjon ansvarlig kapital

	31. mars 2025	31. des 2024	31. mars 2024
NOK mill			
Kjernekapital	7 020	7 013	7 020
Ansvarlig kapital	7 067	7 063	7 869

Risiko

	31. mars 2025	31. mars 2025	31. des 2024	31. des 2024	31. mars 2024	31. mars 2024
	Risikovekte		Risikovektede		Risikovektede	
NOK mill	Kapitalkrav	de eiendeler	Kapitalkrav	eiendeler	Kapitalkrav	eiendeler
Kreditrisiko	1 930	24 123	1 985	24 814	1 996	24 950
IRB grunnleggende metode	624	7 795	669	8 367	646	8 082
- hvorav foretak	492	6 150	541	6 768	550	6 875
- hvorav institusjoner			-	-		1
- hvorav andre	132	1 644	128	1 598	96	1 206
Standardmetode	1 306	16 329	1 316	16 447	1 349	16 868
- hvorav stat og statlige institusjoner	5	57	6	70	4	46
- hvorav institusjoner	29	362	0	2	0	1
- hvorav foretak	167	2 092	163	2 039	116	1 455
- hvorav retail	822	10 273	844	10 552	960	11 995
- hvorav som er misligholdt	90	1 127	101	1 263	22	281
- hvorav aksjer	2	30	2	29	2	28
- hvorav andre	191	2 387	199	2 493	245	3 062
Operasjonell risiko	151	1 891	151	1 891	152	1 894
Sjablonmetoden	151	1 891	151	1 891	152	1 894
Justering for minimumsgrenser						
Tilleggskrav i henhold til minimumsgrenser	0	0	0	0	0	0
Sum	2 081	26 014	2 136	26 705	2 147	26 844

Kapitaldekning

	31. mars 2025	31. des 2024	31. mars 2024
Kjernekapitaldekning ekskl hybridkapital	27,0 %	26,3 %	26,2 %
Kjernekapitaldekning	27,0 %	26,3 %	26,2 %
Kapitaldekning	27,2 %	26,4 %	29,3 %

Uvektet kjernekapitalandel, Leverage ratio

	31. mars 2025	31. des 2024	31. mars 2024
Kjernekapitaldekning	7 020	7 013	7 020
Leverage ratio exposure	31 100	31 647	32 007
Leverage ratio	22,6 %	22,2 %	21,9 %

Note 4 – Bundne bankinnskudd

Innskudd i finansinstitusjoner omfatter bundne skattetrekksmidler med NOK 4 919 tusen (NOK 4 094 tusen)

Note 5 – Tap på utlån

NOK tusen	1. kvartal 2025	1. kvartal 2024	Hele året 2024
Netto tap utlån nivå 1	29 160	-22 102	5 729
Netto tap off-balance nivå 1	-951	-678	2 383
Netto tap utlån nivå 2	-6 132	8 284	19 831
Netto tap off-balance nivå 2	-259	13 071	127
Netto tap på utlån, ikke misligholdt og tapsutsatt	21 817	-1 424	28 070
Nivå 3, misligholdte og tapsutsatte			
- avsetning gruppeavskringer og nye individuelle avsetninger utlån	-30 975	-25 464	-39 455
- netto avsetning tap off-balance nivå 3	70	3	-81
- kontakerte tap	-31 880	-13 876	-47 790
- nedskrivninger bruk til å dekke konstaterte tap	19 681	4 337	13 623
- innganger på tidligere konstatert tap	2 355	2 294	30 567
- tilbakeføringer individuelle nedskrivninger	22 165	8 161	45 768
Netto tap på utlån misligholdte og tapsutsatt	-18 583	-24 545	2 633
Netto tap på utlån	3 234	-25 970	30 703
Nøkkeltall	1. kvartal 2025	1. kvartal 2024	Hele året 2024
Tap på utlån forholdstall, basis punkter	4	-33	10
- herav nivå 1	39	-28	3
- herav nivå 2	-8	10	7
- herav nivå 3	-25	-31	1

Note 6 – Utlån og nedskrivninger

NOK tusen	31.mar 2025	31.mar 2024	31.des 2024
Utlån verdsatt til amortisert kost, uten verdifall (nivå 1 og 2)	28 870 464	31 000 968	29 388 425
Utlån med verdifall (nivå 3)	1 192 883	670 296	1 250 073
Utlån før neskrivninger	30 063 346	31 671 264	30 638 498
Individuelt vurderte og gruppe nedskrivninger (nivå 3)	-244 972	-291 590	-255 843
Gruppenedskrivninger for nivå 1 og 2	-114 256	-149 031	-137 288
Nedskrivninger	-359 228	-440 620	-393 132
Utlån og fordringer på kunder, bokført verdi	29 704 118	31 230 644	30 245 366

Endringer i nedskrivninger 1. kvartal 2025

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Balanse 01.01.2025	110 567	26 721	255 843	393 132
- endringer nye låne opptak	19 787	3 147	14 536	37 469
- overføring fra nivå 1 til nivå 2	-6 356	6 356	0	0
- overføring fra nivå 1 til nivå 3	-2 205	0	2 205	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 1	10 407	-10 407	0	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 3	0	-6 051	6 051	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 1	13 238	0	-13 238	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 2	0	5 225	-5 225	0
- øvrige endringer i kreditt risiko	-55 199	-9 821	-7 417	-72 437
- tilbakeføringer innfridde kontrakter	-8 837	17 684	11 898	20 745
- nedskrivninger bruk til å dekke konstaterte tap			-19 681	-19 681
Balanse 31.03.25	81 403	32 853	244 972	359 227

Endringer i nedskrivninger 2024

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Balanse 01.01.2024	116 296	46 552	275 780	438 628
- endringer nye låneopptak	19 787	3 147	14 536	37 469
- overføring fra nivå 1 til nivå 2	-6 356	6 356	0	0
- overføring fra nivå 1 til nivå 3	-2 205	0	2 205	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 1	10 407	-10 407	0	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 3	0	-6 051	6 051	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 1	13 238	0	-13 238	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 2	0	5 225	-5 225	0
- øvrige endringer i kreditt risiko	-17 315	-9 100	48 878	22 463
- tilbakebetaling	-23 285	-9 001	-27 375	-59 661
- endring i nedskrivning ved konstaterte tap	0	0	-45 768	-45 768
Balanse 31.12.24	110 567	26 721	255 843	393 132

Endringer i nedskrivninger 1. kvartal 2024

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Balanse 01.01.2024	116 296	46 552	275 780	438 628
- endringer nye låne opptak	6 841	2 916	1 566	11 323
- overføring fra nivå 1 til nivå 2	-3 488	3 488	0	0
- overføring fra nivå 1 til nivå 3	-469	0	469	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 1	1 682	-1 682	0	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 3	0	-3 279	3 279	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 1	6 175	0	-6 175	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 2	0	16 775	-16 775	0
- øvrige endringer i kreditt risiko	-27 863	-6 622	42 202	7 717
- tilbakeføringer innfridde kontrakter	-4 981	-3 311	-6 940	-15 232
- nedskrivninger bruk til å dekke konstaterte tap	0	0	-1 816	-1 816
Balanse 31.03.24	94 194	54 837	291 590	440 620

Utlån til og krav på kunder 1. kvartal 2025

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Balanse 01.01.2025	25 540 851	3 847 574	1 250 073	30 638 497
- endringer nye låne opptak	3 880 655	182 487	2 890	4 066 032
- overføring fra nivå 1 til nivå 2	-738 006	738 006	0	0
- overføring fra nivå 1 til nivå 3	-96 672	0	96 672	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 1	235 863	-235 863	0	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 3	0	-137 833	137 833	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 1	43 944	0	-43 944	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 2	0	112 964	-112 964	0
- tilbakebetaling og fraregning	-3 799 087	-704 420	-110 186	-4 613 692
- redusert nedskrivning ved konstaterte tap	0	0	-27 491	-27 491
Balanse 31.03.2025	25 067 548	3 802 915	1 192 882	30 063 346

Utlån til og krav på kunder 2024

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Balanse 01.01.2024	29 030 620	4 165 065	602 334	33 798 018
- endringer nye låneopptak	5 715 871	1 017 545	104 491	6 837 908
- overføring fra nivå 1 til nivå 2	-1 753 716	1 753 716	0	0
- overføring fra nivå 1 til nivå 3	-527 924	0	527 924	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 1	973 278	-973 278	0	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 3	0	-486 623	486 623	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 1	45 131	0	-45 131	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 2	0	29 675	-29 675	0
- tilbakebetaling og fraregning	-7 942 410	-1 658 526	-321 409	-9 922 345
- redusert nedskrivning ved konstaterte tap	0	0	-75 084	-75 084
Balanse 31.12.24	25 540 851	3 847 574	1 250 073	30 638 497

Utlån til og krav på kunder 1. kvartal 2024

	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Balanse 01.01.2024	29 030 620	4 165 065	602 334	33 798 018
- endringer nye låne opptak	1 523 916	78 194	2 479	1 604 589
- overføring fra nivå 1 til nivå 2	-1 387 151	1 387 151	0	0
- overføring fra nivå 1 til nivå 3	-24 314	0	24 314	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 1	129 380	-129 380	0	0
- overføring fra nivå 2 til nivå 3	0	-178 383	178 383	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 1	16 771	0	-16 771	0
- overføring fra nivå 3 til nivå 2	0	50 391	-50 391	0
- tilbakebetaling og fraregning	-2 701 017	-949 225	-63 458	-3 713 700
- redusert nedskrivning ved konstaterte tap	0	0	-17 643	-17 643
Balanse 31.03.2024	26 588 205	4 423 813	659 246	31 671 264

Nøkkeltall

	31.mar 2025	31.mar 2024	31.des 2024
Samlet nedskrivningsgrad (nedskrivninger / utlån før nedskrivning)	119	139	128
Nedskrivningsgrad nivå 3 (nedskrivninger nivå 3 / utlån nivå 3)	2 054	4 350	2 047
Nedskrivningsgrad nivå 1 og 2 (nedskrivninger / utlån)	40	48	47
Utlån med verdifall brutto (utlån med verdifall / totale utlån før nedskrivning)	397	212	408

Note 7 – Klassifisering av finansielle instrumenter

NOK tusen	Amortisert kost
Finansielle eiendeler	
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	4 919
Utlån til og fordringer på kunder	29 704 118
Aksjer	30 089
Sum 31. mar 2025	29 739 126
Sum 31. des 2024	30 282 296
Sum 31. mar 2024	31 262 543

NOK tusen	Annen finansiell gjeld
Finansiell gjeld	
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner	20 464 415
Sum 31. mar 2025	20 464 415
Sum 31. des 2024	22 019 309
Sum 31. mar 2024	22 818 533

Note 7 – Risikoforhold

Selskapet har sammen med Group Risk Compliance utarbeidet et rammeverk for risikotakning i selskapet. Dette rammeverket tar utgangspunkt i selskapet risikokapasitet og konsernets retningslinjer i henhold til konserndirektiver eller instruksjer.

Operativt skjer oppfølgingen ved en risikokomite som er sammensatt av ledere fra administrasjonen og representanter fra andre linje som observatører. Denne komiteen bistår styret med å utøve overvåkningsansvaret knyttet til styring og kontroll av risiko, rammeverkene for risiko, risikoappetitt, samt kontroller og rutiner tilknyttet dette. I tillegg eskaleres saker til Nordea Finance felles risikokomite for samordning.

Nordea Finans Norge AS er integrert i konsernets overordnede risikostyring og følger således de generelle prosessene i konsernet med hensyn til ICAAP, ILAAP, SREP, RCSA etc. og har støtte fra konsernfunksjoner for gjennomføringen.

ICAAP og ILAAP 2025 ble behandlet av styret i april og styrets konklusjon er at Nordea Finans Norge AS er godt kapitalisert og har god likviditet.